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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 11:08Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOAUG Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  1

 632651 GHITTI MICHELE BSSEB Qualificato 0,83  15  24  9 2 2  1

 137578 WOLNY PRZEMYSLAW SZYM ANJES Qualificato 0,50  3  20  17 3 3  1

 727701 BALLARINI SIMONE RMCAP Qualificato 0,50  1  20  19 4 4  1

 728984 SIROLLI FRANCESCO SAVER RMCAP Qualificato 0,50 -2  20  22 5 5  1

 723741 SIMEONI MARIO RMFRC Qualificato 0,17 -18  9  27 6 6  1

 724426 CAMPLONE CRISTIANO RMFRC Qualificato 0,00 -24  6  30 7 7  1
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5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalFioretto maschile 11:08Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BALLARINI SIMONE 727701 V 2 V V 1 2  0,500  1  20RMCAP

 2 SIMEONI MARIO 723741 1 2 0 V 0 1  0,170 -18  9RMFRC

 3 D'ATTELLIS PIETRO 614770 V V V V V V  1,000  25  30TOAUG

 4 SIROLLI FRANCESCO SAVERIO 728984 3 V 0 V 2 V  0,500 -2  20RMCAP

 5 CAMPLONE CRISTIANO 724426 0 2 0 3 0 1  0,000 -24  6RMFRC

 6 GHITTI MICHELE 632651 V V 1 V V v3  0,830  15  24BSSEB

 7 WOLNY PRZEMYSLAW SZYMON 137578 V V 0 4 V 1  0,500  3  20ANJES
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Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

11:08

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  7turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 7atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7

 7

atleti

atleti
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06/04/2025Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

11:08Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 121 TOAUGSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 212 BSSEBSI

BALLARINI SIMONE 01/07/82  727701 763 RMCAPSI

SIROLLI FRANCESCO SAVE 22/11/80  728984 764 RMCAPSI

WOLNY PRZEMYSLAW SZY 28/10/84  137578 995 ANJESSI

SIMEONI MARIO 11/08/79  723741 1006 RMFRCSI

CAMPLONE CRISTIANO 27/02/78  724426 1077 RMFRCSI
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06/04/2025Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

11:08Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

WOLNY PRZEMYSLAW S 28/10/84 137578  99ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  21BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

BALLARINI SIMONE 01/07/82 727701  76RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

SIROLLI FRANCESCO SA 22/11/80 728984  76SI

CAMPLONE CRISTIANO 27/02/78 724426  107RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

SIMEONI MARIO 11/08/79 723741  100SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  12TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 11:08Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 137578 WOLNY PRZEMYSLAW SZYMON1 CLUB SCHERMA JESI28/10/84

 614770 D'ATTELLIS PIETRO2 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM27/11/81

 632651 GHITTI MICHELE3 SCHERMA SEBINO16/12/79

 728984 SIROLLI FRANCESCO SAVERIO4 CAPITOLINA SCHERMA22/11/80

 727701 BALLARINI SIMONE5 CAPITOLINA SCHERMA01/07/82

 723741 SIMEONI MARIO6 FRASCATI SCHERMA11/08/79

 724426 CAMPLONE CRISTIANO7 FRASCATI SCHERMA27/02/78
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Fioretto maschile Cat.1 (40+)

WOLNY PRZEMYS - ANJES (Jesi)

 1 D'ATTELLIS PI - TOAUG (Torino)

 8  -

SIROLLI FRANC - RMCAP (Roma)

BALLARINI SIM - RMCAP (Roma)

WOLNY PRZEMYS - ANJES (Jesi)

SIMEONI MARIO - RMFRC (Frascati)

CAMPLONE CRIS - RMFRC (Frascati)

GHITTI MICHEL - BSSEB (Brescia) 2
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SIROLLI FRANC - RMCAP (Roma)
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GHITTI MICHEL - BSSEB (Brescia)

WOLNY PRZEMYS - ANJES (Jesi)

D'ATTELLIS PI - TOAUG (Torino)
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TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM




